PORTWEST

FW66 - Trzewik Steelite All Weather

Hiker S3, WR

Kolekcja: Steelite™ Aqua

Grupa produktow: Ochrona stop
Material na cholewke: Zamsz bydlecy
Material na podeszwe: PU/PU
Karton zewnetrzny: 10

Informacja o produkcie
Wodoodporny trzewik z oddychajaca i wodoodporna membrana. Stalowy
podnosek i wktadka antyprzebiciowa. Pelna ochrona klasy S3.

Steelite™ Aqua

Kompletna linia obuwia bezpiecznego przeznaczonego do pracy w
mokrych warunkach. Zastosowano w niej najwyzszej jakosci elementy
stalowe i wodoodporne dla petnej ochrony stdp.

Ochrona stop
Innowacje, design, stylistyka i wysokiej jakosci komponenty definiuja
kolekcje ochrony stop Portwest.

Cechy

Normy - Stylowa konstrukcja z zamszu
EN IS0 20345: 2011 53 - Stalowa wktadka antyprzebiciowa
- Obuwie antystatyczne

- Pochtaniacz energii pod pieta

- Wodoodporna membrana zapewniajaca komfort suchych stop

- SRC - Podeszwa antyposlizgowa zapobiegajaca poslizgom i potknieciom
na powierzchniach ceramicznych i stalowych

- Podnosek bezpieczny stalowy

- Podeszwa odporna na paliwa i oleje
- Podeszwa podwaojnej gestosci

. Certyfikowano na zgodno$¢ z CE

- Oznakowanie UKCA
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FWG66 - Trzewik Steelite All Weather Hiker S3, WR
Kod produktu: 6403400000

Laboratorium badawcze

Intertek Italia S.p.A.  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certyfikat numer: LECFI00381715

Carton Dimensions/Weight

Item

FW66BKR38
FW66BKR39
FW66BKR40
FW66BKR41
FW66BKR42
FW66BKR43
FW66BKR44
FW66BKR45
FW66BKR46
FW66BKR47
FW66BKR48

Colour
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Czarny

Weight(Kg)
1.6200
1.6800
1.6000
1.7100
1.7700
1.9600
1.9700
2.1200
2.0300
2.0700
2.1800

Cubic(m?)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108198351
5036108198368
5036108198375
5036108198382
5036108198399
5036108198405
5036108198412
5036108198429
5036108198436
5036108198443
5036108198450

GTIN/DUN14

25036108689594
25036108689600
25036108689617
25036108689624
25036108689631
25036108689648
25036108689655
25036108689662
25036108689679
25036108689686
25036108689693




